
 
 
 
 
 

 

AREA FORMAZIONE E DOTTORATO 
SETTORE FORMAZIONE INSEGNANTI E POST LAUREAM  

UFFICIO CARRIERE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE DI AREA NON MEDICA E  
FORMAZIONE INSEGNANTI 

 

 

Via Filippo Re, 10 – 40126 – Bologna 

Tel. 051.2091924- 051.2091958 - 051.2091901 

aform.specnonmed@unibo.it  

Rep. N.          7025/2020 

Prot. N.          269388 del 17/11/2020   
LA DIRIGENTE 

 

VISTO   il D.lgs 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Provvedimento Dirigenziale Rep. 4050/2020 prot. n.130782 del 07/07/2020 con 

cui è stato emanato dall’Alma Mater Studiorum – Università di Bologna, il bando di 

concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Storico Artistici 

a.a. 2020/2021; 

VISTO il Provvedimento Dirigenziale Rep. 5620/2020 Prot. n. 198573 del 23/09/2020 con 

cui è stata prorogata la data di scadenza del bando di ammissione alla Scuola di 

Specializzazione in Beni storico Artistici a.a. 2020/21, è stata individuata la data da 

cui parte lo svolgimento della prova di ammissione e la data di inizio delle 

immatricolazioni (26 novembre 2020) e fine delle immatricolazioni (30 novembre 

2020); 

CONSIDERATA la richiesta della commissione giudicatrice di proroga del termine di conclusione 

delle procedure di selezione, a causa dell’elevato numero di candidature, pervenute 

per l’a.a. 2020/21 per l’ammissione alla predetta Scuola 

    

DISPONE 

Articolo 1 

E’ stato differito il termine di inizio e fine delle immatricolazioni alla Scuola di Specializzazione in Beni 

Storico Artistici, per l’anno accademico 2020/2021. 

Le immatricolazioni saranno accolte dal 2 dicembre 2020 al 7 dicembre 2020. 

 

Rimane invariato quant’altro disposto con Provvedimento dirigenziale Rep.n. 4050/20 Prot. n. 130782 del 

07/07/2020. 

  

 

               Firmato digitalmente 

                     La Dirigente 

                                           Daniela Taccone 

mailto:aform.specnonmed@unibo.it

